
Тематическая проверочная работа по

Диктант с грамматическим заданием

Однокоренные слова и формы одного
и того же слова

Контрольная  работа по  теме  Мир
моего я

Контрольная работа № 1

Тематическая проверочная работа по
итогам раздела Фольклор

Входная контрольная работа

Входная контрольная работа
Оценочная процедура

Литературное чтение

Русский язык

Иностранный язык
(английский)

Математика

Литературное чтение
Русский язык

Математика

Предмет

30.11.2023

07.11.2023

31.10.2023
25.10.2023

02.10.2023
15.09.2023
14.09.2023

Дата проведения

3 класс

Тематическая проверочная работа по
разделу О братьях наших меньших

Диктант по теме Безударные гласные в

корне слова

Контрольная работа

Контрольная  работа по теме  Мир
моего я

Списывание текста. Словарный диктант

Контрольная  работа  №2  по  теме
Письменное сложение и вычитание

чисел в пределах 100

Контрольная  работа  №1  по  теме
Работа с величинами

Проверочная   работа   по   разделу
Лексика

Тематическая проверочная работа по
разделу  Звуки  и  краски  осенней

природы

Тематическая проверочная работа по

итогам раздела Фольклор

Тематическая проверочная работа Где

мы живём?

Входная контрольная работа

Входная контрольная работа
Оценочная процедура

Литературное чтение

Русский язык
Родной язык (русский)

Иностранный язык
(английский)

Русский язык

Математика

Математика

Русский язык

Литературное чтение

Литературное чтение

Окружающий мир
Русский язык

Математика

Предмет

29.12.2023

27.12.2023
20.12.2023

19.12.2023
15.12.2023

04.12.2023

07.11.2023

25.10.2023

23.10.2023

02.10.2023

29.09.2023
13.09.2023
12.09.2023

Дата проведения

График проведения оценочных процедур в 1-4 классах

МБОУ "Б.Терсенская СОШ"

на I полугодие 2023/2024 учебного года

2 класс

Утверждён приказом

директора от 14.09.2023 №163-од

/Утв<



Контрольная    работа    по    теме

Морфология

Контрольная работа №2

Контрольная  работа по теме  Мир

моего я

Контрольная работа №1
Входная контрольная работа
Входная контрольная работа

Оценочная процедура

Русский язык

Математика

Иностранный язык
(английский)

Математика

Русский язык
Математика

Предмет

12.12.2023
04.12.2023

30.10.2023
18.10.2023
28.09.2023
14.09.2023

Дата проведения

4 класс

Контрольная работа

Тематическая проверочная работа по

итогам      раздела      Творчество

Л.Н.Толстого

Контрольная работа №2
Диктант с грамматическим заданием

Проверочный   диктант   Отработка

правописания  слов  с  удвоенными

согласными

итогам      раздела      Творчество
А.С.Пушкина

Родной язык (русский)

Литературное чтение

Математика

Русский язык

Русский язык

27.12.2023

22.12.2023
20.12.2023
19.12.2023

07.12.2023


